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Texaudyeckoe onucanue

Cepus IKS-G6524A

VYupasinsiembie KOMMYTaTOpbI 2 ypoBHs ¢ 24 nopramu GigabitEthernet

o IKS-G6524A-4GTXSFP-HV-HV

Cmonenck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBponois (8652)20-65-13
Tseps (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
Tromens (3452)66-21-18
VbsHoBCK (8422)24-23-59
VYa (347)229-48-12
Yensounck (351)202-03-61
UYepemnorer (8202)49-02-64
Spocnasis (4852)69-52-93

KommyTaTopsl 6a3oBoii cepun |KS-G6524A/ G6824A.

VYnpasisiembrii kommyTatop 2 ypoBHs ¢ 24 moptamu: 20 x 10/100/1000BaseTX u 4 x 100/1000BaseTX/SFP (Combo), ¢ 2
H30JIMPOBAHHBIMU HCTOUYHUKaMu nuTanus, 110/220 Brepewm. (85 ~ 264 Briepem.)

o IKS-G6524A-4GTXSFP-HV-HV-T

VYupagiseMbiid komMmyTaTop 2 ypoBHs ¢ 24 noptamu: 20 x 10/100/1000BaseTX u 4 x 100/1000BaseTX/SFP (Combo), ¢ 2
M30JIMPOBAaHHBIMY UCTOYHUKaMU ruTanus, 110/220 Brepem. (85 ~ 264 Briepem.), ¢ pacIIupeHHBIM THATTA30HOM

TeMIieparyp

o IKS-G6524A-8GSFP-4GTXSFP-HV-HV

Ympasisembrii kommyTtaTop 2 ypoBHs ¢ 24 moptamu: 12 x 10/100/1000BaseTX, 8 x 100/1000BaseSFP u 4 x
10/100/1000BaseTX/SFP (combo), ¢ 2 u3onupoBaHHBIMEU HcTOYHHKaMU rutanust, 110/220 Briepewm. (85 ~ 264 Briepewm.)

o |IKS-G6524A-8GSFP-4AGTXSFP-HV-HV-T

VYupaisieMblii KoMMyTaTop 2 ypoBHS ¢ 24 mopramu: 12 x 10/100/1000BaseTX, 8 x 100/1000BaseSFP u 4 x
10/100/1000BaseTX/SFP (combo), ¢ 2 n3ommpoBaHHbIMU HcTOuHMKaMu nutanus, 110/220 Bnepem. (85 ~ 264 Brepem.), ¢
PACIIUPEHHBIM THANIA30HOM TEMIIEPATyp


http://www.moxa.nt-rt.ru/

IKS-G6524A-20GSFP-4GTXSFP-HV-HV

VYnpasisiemsrii kommyTatop 2 ypoBHs ¢ 24 moptamu: ¢ 20 x 100/1000BaseSFP u 4 x 10/100/1000BaseTX/SFP (combo), ¢
2 u30MMpoBaHHBIMY UcTOYHUKaMU nutanus 110/220 Boepewm. (85 ~ 264 Briepewm.)

IKS-G6524A-20GSFP-AGTXSFP-HV-HV-T

VYnpasnsiemsrii kommyTatop 2 ypoBHA ¢ 24 moptamu: ¢ 20 x 100/1000BaseSFP u 4 x 10/100/1000BaseTX/SFP (combo), ¢
2 M30MMpOBaHHBIME HcTOYHUKaMHU mTanus 110/220 Brepewm. (85 ~ 264 BriepeM.), ¢ pacimupeHHBIM THATTIA30HOM
TeMIIepaTyp

Cepust IKS-G6824A

VYnpasisiemMbie KOMMYTaTOpsI 3 ypoBHA ¢ 24 moptamu GigabitEthernet
IKS-G6824A-4GTXSFP-HV-HV

VYupasnsiemblii kommyTatop 3 ypoBHs ¢ 24 nopramu: 20 x 10/100/1000BaseTX u 4 x 100/1000BaseTX/SFP (Combo), ¢ 2
M30JIMPOBAaHHBIMU HCTOUHHKAaMu nutanus, 110/220 Brepewm. (85 ~ 264 Buepewm.)

IKS-G6824A-4GTXSFP-HV-HV-T

VYnpasnsiemsrit kommyTatop 3 ypoBHs ¢ 24 moptamu: 20 x 10/100/1000BaseTX u 4 x 100/1000BaseTX/SFP (Combo), ¢ 2
M30JINPOBaHHBIME UCTOYHUKaMU ruTarms, 110/220 Brepem. (85 ~ 264 BuepeMm.), ¢ pacImpeHHBIM THaNa30HOM
TEeMIIepaTyp

IKS-G6824A-8GSFP-4GTXSFP-HV-HV

VYnpasisiembrii kommyTatop 3 ypoBHs ¢ 24 moptamu: 12 x 10/100/1000BaseTX, 8 x 100/1000BaseSFP u 4 x
10/100/1000BaseTX/SFP (combo), ¢ 2 n3onupoBaHHBIME HCTOYHUKaMU uTanus, 110/220 Buepewm. (85 ~ 264 Briepewm.)

IKS-G6824A-8GSFP-4GTXSFP-HV-HV-T

VYrpasnsembrii kommyTtaTop 3 ypoBHs ¢ 24 moptamu: 12 x 10/100/1000BaseTX, 8 x 100/1000BaseSFP u 4 x
10/100/1000BaseTX/SFP (combo), ¢ 2 n3onupoBanHbIMH HcTOYHMKamMK iuTanus, 110/220 Briepem. (85 ~ 264 Buepem.), ¢
pacUIMpeHHbIM AHAa30HOM TeMIIepaTyp

IKS-G6824A-20GSFP-4GTXSFP-HV-HV

Ympasisembrit kommyTtaTop 3 ypoBHs ¢ 24 moptamu: 20 x 100/1000BaseSFP u 4 x 10/100/1000BaseTX/SFP (combo), ¢ 2
M30JMPOBAaHHBIMU HCTOYHMKAaMu nutanus, 110/220 Brepem. (85 ~ 264 Buepewm.)

IKS-G6824A-20GSFP-AGTXSFP-HV-HV-T



VYnpasnsiemsrii kommyTatop 3 ypoBHA ¢ 24 moptamu: 20 x 100/1000BaseSFP u 4 x 10/100/1000BaseTX/SFP (combo), ¢ 2
M30JINPOBaHHBIMY NCTOYHNKaMu muTanws, 110/220 Bruepem. (85 ~ 264 BnepeMm. ), ¢ pacmmpeHHBIM THaNa30HOM

TEeMIeparyp
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Cmonenck (4812)29-41-54
Counm (862)225-72-31
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TBeps (4822)63-31-35
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Spocnasis (4852)69-52-93



